COMUNICADO

VALESPE CONCURSOS E CONSULTORIA TORNA PÚBLICO INFORMAÇÕES,

referente ao Edital de Concurso Público nº 001/2023 da Prefeitura Municipal de

Nova Santa Helena/MT e da Câmara Municipal de Nova Santa Helena/MT

1. Para todos os efeitos de contagem do prazo final para inscrição e demais

prazos a que se refere o Edital de Concurso Público, os mesmos se encerram

sempre às 23 horas e 59 minutos, considerando o Horário de Brasília.

Cianorte/PR, 23 de março de 2023

VALESPE CONCURSOS E CONSULTORIA